MVCORP S.A.S.

Direccion Matriz: PICHINCHA / QUITO / SAN ISIDRO DEL

INCA/LOS ROBLES E14-120 Y LOS
ROMEROS

Direccion Sucursal: PICHINCHA / QUITO / SAN ISIDRO DEL
INCA /LOS ROBLES E14-120 Y LOS
ROMEROS--QUITO

Agente de
Retencion:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: SI

Razén Social / Nombres y Apellidos:
0601688310001
13/03/2024

Identificacion:

Fecha Emisién:

R.U.C: 1793117880001
FACTURA

No. 001-001-000006092

NUMERO DE AUTORIZACION

1303202401179311788000120010010000060920000609217

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION:

CLAVE DE ACCESO:

NORMAL

2024-03-13 12:33:22

1303202401179311788000120010010000060920000609217

ASQUI ARMAS CARMEN LOURDES

Direccioén: CANONIGO RAMOS 2 Y MIGUEL DE SANTIAGO
Cdédigo Cédigo Cantidad Descripcion Precio Descuento
Principal Auxiliar Unitario
MEDCHMU1 100.00 MEDIDOR CHORRO MULTIPLE 1/2 165MM RATIO 80 21.40 0.00
2165R80VIS VISOR 45 KRIEGER
OR45KR
VACHECKH 50.00 VALVULA CHECK HORIZONTAL CLAPETA NITRILO 3.01 0.00
ON12DL 1/2 DOUBLE LIN
VACOMP12 100.00 VALVULA COMPUERTA 1/2 DOUBLE LIN 4.15 0.00
DB

FORMA DE PAGO

Forma de Pago Valor Plazo Unidad de
Tiempo
20 3030.16 0 dias

Informacion Adicional
email: info@grupoloshidroscd.ec;info@grupoloshidroscd.ec;
Direccion: CANONIGO RAMOS 2 Y MIGUEL DE SANTIAGO

comentarios: MATERIAL DESPACHADO CON GUIA 291

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL No objeto de IVA
SUBTOTAL Exento de IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS
TOTAL Descuento

ICE

IVA 12%

IRBPNR

PROPINA

VALOR TOTAL

Precio
Total

2140.00

150.50

415.00

2,705.50
0.00
0.00
0.00

2,705.50
0.00
0.00

324.66
0.00

0.00

3,030.16





http://www.tcpdf.org

