R.U.C: 1793117880001

FACTURA

No. 001-001-00006092 **NÚMERO DE AUTORIZACIÓN**

1303202401179311788000120010010000060920000609217

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION: 2024-03-13 12:33:22

AMBIENTE: PRODUCCION EMISIÓN: NORMAL

CLAVE DE ACCESO:

MVCORP S.A.S.

Dirección Matriz: PICHINCHA / QUITO / SAN ISIDRO DEL INCA / LOS ROBLES E14-120 Y LOS

ROMEROS

Dirección Sucursal: PICHINCHA / QUITO / SAN ISIDRO DEL INCA / LOS ROBLES E14-120 Y LOS

ROMEROS--QUITO

Agente de Retención:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: SI



Razón Social / Nombres y Apellidos: ASQUI ARMAS CARMEN LOURDES

Identificación: 0601688310001 Fecha Emisión: 13/03/2024

Dirección: CANONIGO RAMOS 2 Y MIGUEL DE SANTIAGO

Código Principal	Código Auxiliar	Cantidad	Descripción	Precio Unitario	Descuento	Precio Total
MEDCHMU1 2165R80VIS OR45KR		100.00	MEDIDOR CHORRO MULTIPLE 1/2 165MM RATIO 80 VISOR 45 KRIEGER	21.40	0.00	2140.00
VACHECKH ON12DL		50.00	VALVULA CHECK HORIZONTAL CLAPETA NITRILO 1/2 DOUBLE LIN	3.01	0.00	150.50
VACOMP12 DB		100.00	VALVULA COMPUERTA 1/2 DOUBLE LIN	4.15	0.00	415.00

FORMA DE PAGO							
Forma de Pago	Valor	Plazo	Unidad de				
			Tiempo				
20	3030.16	0	dias				

Información Adicional

email: info@grupoloshidroscd.ec; info@grupoloshidroscd.ec;

Direccion: CANONIGO RAMOS 2 Y MIGUEL DE SANTIAGO

comentarios: MATERIAL DESPACHADO CON GUIA 291

SUBTOTAL 12%	2,705.50
SUBTOTAL 0%	0.00
SUBTOTAL No objeto de IVA	0.00
SUBTOTAL Exento de IVA	0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS	2,705.50
TOTAL Descuento	0.00
ICE	0.00
IVA 12%	324.66
IRBPNR	0.00
PROPINA	0.00
VALOR TOTAL	3,030.16